МИНТРУД РОССИИ
федеральное казенное профессиональное образовательное  учреждение

 «КУРСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ СЛЕПЫХ»

(ФКПОУ «КМКИС» Минтруда России)

П Р И К А З

27.08.2023          № 26

г. Курск

О зачислении абитуриентов на первый курс ФКПОУ «КМКИС» Минтруда

России

В соответствии c федеральным законом  Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 2

сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», в

соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации № 767 от 13 октября 2023 г. и № 245 от 12 апреля 2024 г. «О

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам СПО…», на основании Правил приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024-2025 учебный год в федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение «Курский музыкальный колледж-интернат

слепых» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации,

принятых на заседании Совета колледжа от 20.05.2024 протокол № 6,

утвержденных приказом директора от 20.05.2024 № 12, руководствуясь

контрольными цифрами приема, установленными приказом

Минпросвещения России № 325 от 28.04.2023 «Об установлении

образовательным организациям высшего образования и профессиональным

образовательным организациям контрольных цифр по профессиям,

специальностям и (или) укрупненным группам профессий  и специальностей

для обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на

2024-25 учебный год»,  п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01.09.2024 на I курс бюджетной очной формы обучения, как

успешно прошедших вступительные испытания творческой направленности

и выдержавших общий конкурс, в соответствии со списком:

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

(по видам инструментов)

1. 150-013-410 80, основное общее,  средний балл 3,6; домра.

2. 150-013-400 87, основное общее,  средний балл 4,4; гитара.

3. 132-604-717 28, среднее общее, средний балл 4,1; флейта.

4. 109-072-932 49, среднее общее,  средний балл 3,7; балалайка.

5. 1522630347, основное общее, средний балл 5,0; фортепиано.

6. 147-539-163 88, основное общее, средний балл 3,5; баян.

7. 149-536-579 09, основное общее, средний балл 3,9; флейта.

8. 153-656-573 86, основное общее, средний балл 4,0; ударные.

9. 197-686-314 43, среднее общее, средний балл 4,6; гитара.

10. 033-186-158 35, среднее общее, средний балл 3,3; кларнет.

11. 132-162-161 06, основное общее, средний балл 4,1; баян.

12. АВ 3611743,  среднее общее, труба.

13. 106-837-910 70, основное общее, средний балл 4,1, баян.

14. 146-542-021 45, среднее общее, средний балл 3,4; фортепиано.

15. 141-047-050 05, основное общее, средний балл 4,8; балалайка.

Специальность 53.02.04 Вокальное искусство

1. 137-429-517 75, основное общее, средний балл 4,1.

2. 122-896-057 72, среднее общее, средний балл 4,0; вокал.

3. 100-969-921 60, основное общее, средний балл 4,1; вокал.

4. 136-514-831 44, основное общее, средний балл 4,0; вокал.

5. 130-190-673 18, основное общее, средний балл 4,4; вокал.

6. 133-157-229 31, основное общее, средний балл 4,1.

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

1. 163-872-848 07, основное общее, средний балл 4,0.

2. 086-330-322 53, основное общее, средний балл 4,3.

3. 135-087-825 68, основное общее, средний балл 3,5.

4. 172-208-849 63, основное общее,  средний балл 4,9.

5. 142-800-469 35, основное общее, средний балл 4,4.

6. 200-669-956 62, основное общее, средний балл 3,6.

		2024-10-10T14:26:55+0300
	Коротких Михаил Николаевич